「自治体ホームページを活用した防災情報等の発信に関する調査検討会」

第３回会合【議事要旨】

１ 日 時  平成２３年３月３日（木）１４：００～１４：３０

２ 場 所  北海道総合通信局第１会議室

３ 出席者

（１）構成員（五十音順、敬称略）

田中 昌之（座長代理）、千葉 正志、椿原 功、樋泉 実、富樫

香織、豊島 誉弘、平井 清宗、深田 秀実（座長）、松崎 良佐、

眞栁 直幸、矢野 明夫

（２）北海道総合通信局

 大久保北海道総合通信局長、今田情報通信部長、津田情報通信振興

課長、鈴木情報通信振興課上席企画監理官、川口陸上課上席電波検

査官

 （３）(株)ＨＶＣ戦略研究所

依田主任研究員

４ 議事次第

 （１）開会

 （２）議事

① 第２回会合の議事要旨の確認

②報告書（案）について

③ その他

（３） 閉会

５ 議事概要

【第２回会合の議事要旨の確認】

○ 事務局から資料２－１「自治体ホームページを活用した防災情報等の発信に関

する調査検討会」第２回会合の議事要旨を説明し、確認された。

【報告書（案）について】

○ 事務局から資料２－２「自治体ホームページを活用した防災情報等の発信に関

する調査検討会」報告書（案）を説明し、確認された。

【その他】

○ 事務局より報告会日程を提案し、了承された。

報告会 平成２３年３月１８日（木）１３：００～ ホワイトキューブ札幌

以上